
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 6288

onderwerp Meicirculaire 2022 Gemeentefonds

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 21 juni 2022,

besluit:
1. de financiële effecten van de meicirculaire 2022 voor het jaar 2022 te verwerken in de begroting van 

het huidige jaar.

2. de financiële effecten van de meicirculaire 2022 voor de jaren 2023 en verder te verwerken in de 
programmabegroting 2023-2026.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juli 2022. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


